
Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная   тридцать седьмая   сессия 

шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

25.12. 2019                       №   242                с.  Волчно -  Бурлинское 

 

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2018 г 

№ 182 « Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном 

процессе и финансовом контроле  в  Волчно- Бурлинском сельсовете 

Крутихинского района Алтайского края» 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального 

образования Волчно- Бурлинский  сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края, протестом прокурора Крутихинского района № 121 от 

28.11.2019, сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.Протест прокурора Крутихинского района № 121 от 28.11.2019 года 

удовлетворить. 

     2. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2018 

г № 182 « Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном 

процессе и финансовом контроле  в  Волчно- Бурлинском сельсовете 

Крутихинского района Алтайского края», изложив подпункт 4  пункта 5 

раздела 20 Положения в следующей редакции: «пояснительная записка к 

нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и 

сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах 

использования бюджетных ассигнований» 

   3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

   4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

   5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Главы  сельсовета                                                      В. Н. Коврижкин                                                             

 

 

 

 

 


